Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
ESTADO DO ESPIRITO SAIVTO

LEI MUNICIPAL NU. 2.094, DE 27 DE JUNHO DE 2019,

DENOMINA VIELA FREGONA BRAVIN
CASELUT NO DISTRITO DE ARAGUAYA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARECHAL FLoRIANo, ESTADo Do BspÍnITo SANTo,
no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a

seguinte Lei:

Art. lo- Fica denorninado corno Viela Fregona Bravin Caselut a passagem localizada no Distrito
de Araguaya, iniciando-se entre a Rua Jair Ronchi nas proximidades do Vestiário do Esporle

Clube Araguaya e ténnino nas proximidades da residência da Farnília Barcelar.

Art. 2u- Caberâ ao Poder Público, por intennédio de seu órgão competente, adotar as

providências decorrentes das disposições desta Lei com o objetivo de informar o público e
sinalizar apropriadamente o local.

Art. 3"- As despesas decorrentes da execução desta lei correrão por cc,nta de dotações

orçamentárias próprias suplementadas se necessárias.

Art. 4o- Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições enl

contrário.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Marechal Floriano/ES, 27 dejunho de 2019

Prefeito Municipal

Pleleitura Municipal de Marechal Floriano
SANC¡

OI.'E FECEBE O

UNICIFAL

Projeto de Lei N" 04512019- Ar¡tor: Cezar Tadeu Ronchi Junior

Rua David Canal, no 57, Centro, Marechal Floriano - ES - CEP 29255-000
Telefax: (O**)27 32BB 1367 - (0**)27 32BB 1111 - Email: gabinete@marechalflorianc,es.gov.br